[bookmark: _GoBack]Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ________ 2021                                                                             № _______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 14.11.2014 № 1101 «Об утверждении
муниципальной программы
«Содействие развитию садоводческих,
огороднических некоммерческих объединений
граждан в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 № 1101 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию садоводческих, огороднических некоммерческих объединений граждан в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П. Ряшин
Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от ____________ №________

Изменения в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 № 1101
«Об утверждении муниципальной программы
«Содействие развитию садоводческих, огороднических некоммерческих объединений граждан в городе Ханты-Мансийске» (далее – изменения)

В приложение 3 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 № 1101 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию садоводческих, огороднических некоммерческих объединений граждан в городе Ханты-Мансийске» внести следующие изменения:
1.В пункте 1 слова «от 27.03.2019 № 322 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе»» заменить словами «от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»».
2.Пункт 9 признать утратившим силу.